лдilrшЕшстрлцшя КЛIIКЛПЛРСКОГО ГOЮДСКОГО ОКРУТЬ, СВЕРЛIIОВСКОЙ ОВЛЛСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06,2024 Nъ 503

г. Itачканар

об уmвержdенuч Плана меропрuяmuй по сосmавленuю
пр о екmа б ю d ж еmа Качканар с ко z о zop о d с ко zo окру zo

на 2025 zoO u плановыil перuо0 2026-2027 zоOьt

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,

в соответствии с Положением о бюджетном процессе в Качканарском

городском округе, утвержденном решением Щумы Качканарского городского

офу.. от 2В.б2.20iЗ Ns 15, в соответствии с подпунктом 1 пункта 1- статьи З]_

устава Качканарского городского округа, в целях обеспечения

своевременной " кuчесrвенной подготовки проекта бюджета Качканарского

городского округа на 2о25 год и плановый период 2026,2027 годы,

АдминиСтрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

L. Утвердить План мероприятий по составлению проекта бюджета

качканарского городского округа на 2oz5 год и плановый период

2о26 - zбzТ годы (далее - П;Iан мероприятий) (прилагается).

2. ответственным исполнителям
информации, необходимой лля составления
городского округа на 2025 год и

2026 - 2027 годы в установленные сроки,

З. Утвердить cocTal] рабочей группы по формированию проекта

бюджета Качканарского горо/{ского округа на 2025 год и плановый перио71

2026 -2О27 голы (при"lIагается).
4. I-"llавным аl{миIIистраторам дохоl{ов местtIого бrо7дже,га

территоРиаJIьныМ opI.aHaM госу/{арСт,венной вJIасти Российской Федерации,

Сuердловской об"шасти, не явJIяIOII{имися орt,анами мест[Iого самоуIIрав/Iени,I

качканарского городского окрyга, принять участие

в реализации Плана мероприятий,

организовать предоставление
проекта бюджета Качканарского

плановый период

fu*r-{ф.t 9щ{ч,!,в!в,
!Е tф:l{lta! 1шм16!!* & lф., !lдяЕ, Jш^в

5. Контроль за испоJIнением настоящего постановления возложить
На заместителя главы Качканарского горолского округа по экоFIомике и
стратегическому разI]итию.

6. Настояrцее постанов/Iение разместить I]a официальном сайте
Качкаllарского гороl{ского округа в иrrформациоFIFIо-телекоммуникационной
сети обIцего пользования <Интерltет,>.

Глава городского округа А.А. Ярославцев
#dýE

W

ц

о
Ео
F
о
хз

Е
е
Q

t

О\+
9 oliлл
tr-], a\)сr) a

оOо
ц9
c.l й

Ф
t_r

о
ь<()

о
g.]

с)д
t-i

F
Фд
Fi
с

cn

9i

а
ц

*

о
д
(J

F

Ф
ff

Ф

r*

N

ý а X)S ý cn-\:д-п-:12ФБq)Ф Е06 ýсdt} БIr:Е аз
tJ dбý аý ё Е )srз ъ1 '6о
п - с.)ý :ЕzдЕiЕtrli;ЦгdсJ-)-4 :aФо Bit

ЦЁL Е9ý}цгi 8gЁg :яR tяý; z. сл о хЮб ýýФ 0 Еъ
=

0 E-lE !
)ý

=
F- r-l.F оl\J Е н )iýi

=Ц*:Еýо;, Б.;Ё Еьt
tr;Х оу{О * Ф >,Q.ч'ý хЖ3 о 9

9ЁlJц

37
'9).

Ё5хtо;*;Ецtб
ýо ЕЕЁ Е Е
=L-саОл\.z6? ЕуЕ* ЕЁЁ

li oJ Jb БФ эспr Ёч;3 ýо;
: ; Е >.cl m Е
LOC*a|,*л О сп !9.*rп О *ýt 3,",0i i5ЁНt ýФБЕ ахБ

:,:лqJссБспRgЁU .iхФDF чR9х BiQо а Б i* с\ й чЕХ _j\6 Ё Ё -:U Е

*ý

о
Е
Бd
*!vо!qa^
СQS.д-Бчц
t-, о цtо:о
^(rLc.l Х г-
ойýссэО.* r{ o,1);\л|sX\o
н ЁN
цr9

EFý:сt,lЁ з о-9
=i' tr:tr{Jл9
-J\2\)\)v!uл*Ео- о *о *
г:-- aJ^ а-Б 9 >Ё9
F ti F l-.iАdдEu Ёý>sý:=Y*UмLu]Д
gнrlЁэ'
Z цt.- L,;{ Цэлу-lчЦ !? tпЕч) о
-!r.rýФФ

FfgР*;9tr
,д<ý=\=7\:ш:ЕgоiЗНАFic.,l<OXoEd-\-Uлlл*оY Е q,; ыю -
.f л (u ч м i
lJiHlДvLLtцl Ё Е d i, ýtr п Ё *ю Н К
с- a) сý Fr).-, d

^trх(JVtrЕ

Ф<f
ltl crt;л-
цt о,1сa;
оOо
Фй
F*

8х:Ех
ýoJ
оOо
Li \J
Ф с.,i

б) <+

9N
ilý
оOо
цчJ
с.l c,i
fi-l

д I-(Q. с)
Yх

t-i Lo9л
Б l-(

днEd L)(ýо
отфц
ц
ýх

к

.6н
; Ёi Ё

ФijýЕ! Ф EI c.,l
!JHdd:, - \v9 ц а.Е
d).* OLO
Ёi j)fi EJ a)
ДUпfЕ l-,x)ýд 19 оtr (Jri< Ь<(в со'х о
ýFуФо-о fr о;л'лVU *\Ё ъ
ts lч ;..,i l-.i
<iЕlilЛая? ыh' о Y соы9л-(J

lEE а ЕЁ,i ý;ýЕ
Ёвнв r =Н;Е ýiЁýЕ
ЕЁЁЁ ф ЁаЕ; ЕЕ;Вr
ЕЭ;} Е ýýаý ýЕЕ:iЕЁ-Ё Ёý ;ý$я ýýiЁа
fiЕ?Ё iЁ Е$;ý-*ЕГзý
?*ý9 g ;?ЁбJý.-?Е q

;qýiЕýfiii:IHiiýý
fi;3s ЕР 3i,sЁ]*ЕЕ;ý
ЁЕЁЕ Е,я ýЕЕН;ýЁ,ýý?€нil ёЁ зЕi;ЁýiýЁаýцЕ3 Ее ;ýiýЕё}Ёýý
Е;Га;ЕаiglЕiýЦэЕ
ýЁýfr Ё} ЁЕýЁýЁгýit
ЦЁ[ý jЁ :?iýg:*цаi

Ё \]
r\ лl цLý7о
=zх оИ)* хс\-ллi, }J< ч
Е ý(-.1Е tis
ý arzýФ
lffц

*ауldо
оуЕ=

M(JE-i gо;о
Еа L цi_

наяa) *
':'a-r г1 (,trl-
9

lvH
L i^t

albU Б
cJ Qо н.) bd о-л
фоýЕ(JFчЁ

9 ýý
|БUý
^

ar-.tý хХ\5,оЁзý
л- cJ L,х ус\*лaцEdсоЦооrБх
9фГ!нд о)ý Н

avB\E д/*ý()FnФ о.6 На d
L н L-.,j \JgýяЕ
aJyb:
t-л Ф a) trts\./:J-< )дi Н ,\

N cn

б) r+
9 cil

Бýооо
Ф C-i

оЕ
FЦ

9ý
;йао:лц:ч
d\Jзо

па

о
д

9\.
аЕао; a,)*r

':-cd \J
tiо

Ф

д
о

х0)

ti l<
о

Ф

C)ýi
0-) ilцл
ilс'lооо
цчJ
Фюfi*

о
Zcoa5оёфАбёллн-Ёч
ч ! л
Ё'-\J

(J ц.о -tsnH;
:. н LlH\J2,!хai;ц9Ёда
дdJiHл<i:* н ф

ЕftчЁ
ЕvбоО а о.з
Ед\2Ос)наý
-1 mм
Ф(d
>ц l;л

лlJU9cOLiЕr9ноь(41Ос)qJ{я

чcn ьх
diзЦrхдл!JЁYL' * ! Lu
Li L-
\ýir'lдуar
a),д,лцЁнухл :i U9t-i tr о-
0JýФн-"n
iýýd

\JAP
\.,) F Фl4i i \./,_r lJ<z

a\
е
\J

iri й,оё
))i ,F1 xtч5ýо
н;JНл*]н*н U d
А ý ЁЕ Фч щ ч LHlЦ](..rОYa)!, Q.ý: а,}zц<;\JWi,j Н*ЕБ5Ё(О
Бнарннц[:YЁ*<нлUч н,

сс
\,/*

z
лl'JU?Фr-
Hts(Jiоь<Ё99|-1 Ktьф >,х
Rц}Jr

Ё€ 9 dнН>vь> 9 я
L9*эинд.л чUtrqо-ОсdФ'

!] н л
ALu

:ж
\,) Tr б
'Ji t \./

./-1 l+l
А

(_)

F

оЁЕА
tri ý-свЕо-(сFo-{Н
l/t| i-)оý
сOЕ

оа_Ец
Az|

$J

ýЁl

ýý\лЕ Псч
LU 19

-,PPan
OFг-r nýlvт ц
F ý :,g

цLн
4|n.H:чJ,\

,л
Fдн но

0.)F
Ё )\r F"!

ЕцtrоttrБсоФоý
бfа.tr Ed
Lr L_J \J
>\ Qr rr

L_l ta)

-
(-,1

!v (J
О !сt.l
O>l
Ф Q(ý\)*Uд

R:.оlччiнlF
i<a)v,iйg]HJу ч эн*л*aА

*F

tio
(-оандц v

Fiь(ЁýRаъ*FJaLl
lrFг*(J
ОdЦtrЦь(ýг-
чэ,цлl

.+ l\J у>1
-

-1)Ё-t+ ta Z (-.l

oz
\J L-.-l
Ed

яцх
*Еdч./нбr*

OJOЕю
ЕБо
о Q.ýйчоцао-бх*УЁrF
LU .я -{ч ,i\ :_:

m*аЕхь(9ЕнЕ] |*.

ЕоБ
*2\:?-яkl|-.-L - овАLч,*

ýrýЕ'ё а.ФFу
!Ф\JФ!(о
a-qJ ц

Z-Yс. Ё<Д'ý.о
Ерач;о
ti' с_.) iооолдtоFФь<ýоФло-
оd а д
оdL-:-v
E:r i, ;
Ч./ v (ýr х\-/vH

...l Jr(с0)
Q.Oзс)оЕýФ

д

Ё б_)Fй
ш F;^i эчk]
аt CJ

lч l-i

ti

ьýa)ч7
д
о

Xv
ц].

Чa\

L-.t jл

Бti

сол
Lдо

Li |,/

фаt(ý(ý
FiЕOcdЦýа
О !,гi
.tr Ъr s.z

ý- и) ю г- ф

с-) <+
О ail
!iO
a,oJоо\
О C,i

d.) .+
9с\щл
ilýооо
с)юEN

Ф=+()il

iloJоо
Ф+н-

Ф<+
9 cil

нýоо\
о -j

оLо
Е
цt
о
аt

лý
9яl< a)

о
9.

сý

оФл
r\v*v
OES}tiАцt
aо )f{ (Jd;тa.о-(с оF o-L Фa- i]' L-.\ij 9 я
с-,} ý ! а.A;(Jvд
ч ý :] UUv Е/r 2 }л

Jл
н Ll lчД}н
R }4a tцrv\
lчv+
iH( cd\2

Е1 хdБ"Еts
оýх
сJд
л,аTJ: L-i
H(uоtrФý
г<d

нýФЕ
Faa
j\a

о
L,

о
a)

Е
,J

аg
д

L--l

9(

онн
Бхa)б

мЮо

,nxýб
оо
FЦЧ

оЕ
!оуцýlrьЁа.

\Fо

Фб
()jza.
cf) оýt-

.; rёл,*irlal0)
FЧ Е:{хнg

ts{сýýкнг:r
Ql. к99+
li Цt (J

*'Ёо
^F\cýF\ Ёi s-Д

ýýх
ý(J..o]Б
ч!чlЧJ L м

i-Lj lчоЕ:
Ё ,lЁi v l-i
QiCý ЕFЁчЦСý

!л (!

н * U*uv

Ё9fttsпдa)
L-ln лtо

trю ц9хgЦ.ýБ
ýЕх
кýо,д
Ё Ll LАЕхс0!}о Ёб х

ffцлgЁ9ы
2,HFмЕФхЕ н

,>rrH
ýi \2 с) !ч
н J ý
о-1 нч
;-)s.\-
9ьэ}

ýю

аt
t_rо

д
Ed

Ф

Фt= ,:

-{ |r
;>l

о
tцоу
gо

lH( l-i

доF,Z

F.Е(J_б
г:I w
оFа.аF \./Fr *r

хвАg
лZ,ý5

. L'' А]Ао:.
ЕЕ;Е(dЁ,:цФдаav
'n l о.ь(Lu\м ц -1
с9 :1 * .n О
lv .л ;р.RзiЕ,-с-д
Е й ý 9 х,ý9ьоzЁ*5ý F х g Ёd)9п=>ы;a\о!ч;lj1Ё;3з ýчEc.t а х м
оо h9 t-i ýEN g l ý х9бoJa2;
F Е s.g * нлбtsff;= *Lu
д3*оЕdбtr у >,Ю ь< о-сdxi<oAýý:gоЁф! 9 м 9оtrtrкaIЕ
(J v Lu r\ t! l-r\2 м ч 'r л

ЦRяý83
Е х f Н Ё сах ыБ o.рto9-]g: Б 9 о ыlr У t_r Х aJ F-,у F vtsЁ(\/ts1

F fi

ц з Ё з Еёva)цiтi
О.FО Ri Са А

ýо(.)ý
с! Бcn Ц: Ё_ьJY:Б'.r*v*Ё(* о q, tr

о\

хU xri
о$эсý

ý JИ))ý Н Н ц Ё
сJO,Ё9ьБý Е й ь., а.ЕЦхФаО
9 х i'ь * 3f,ý:t-.;s
LJ'U:F

; € ý ц Ёý
ýцх дý-л 5

оФцЁ*чFuБо
L_laý/r'

ёнб.а.Ф о
Fi о-L_ б
/t'U 9 я
Фý:аtл;U\)
mэ;4 чvо е*д}я
R ,| lrrъч \,Y,l9 \2п

Щd,w, a;ЕL

л
с-) trЁa)
tsnSZ
бо_Е1 ,ý Ц.Ёiý-о(ý Е1 а.о-(ý оi'o- L сс:,-L-'о ? ьоý!а.;U\)

iJ-
ц ý ,: U99 g.) z }Jrйt:{сс
ý<ЕЁ<чЁ*i

iH( (d\)
lдl

оФцоrtsa)с-охБ*-х о-Е
хгdс.)Е
tsЮ,ч Ф ý
|л !+ z,R4 .о l-r ;Ёdв8-ý

i; iл l- (б

л U J a)яц-ё-В* L,ЦЦsЕк-с)€уtJЕн9ýýgБýFF<dЕ()ýcrj
al(г) л а

Е нS E't
Е Q,o.1 о ;,
я .t9с

ж l--t \3лцz
ц А ;iqtrdФх

РЦЁзiJir\fu
Б Q.Ч о;Ёьaц

а о х ýд ч н;л*tr z Y -,Е9Ебь(оF a,ьa (.) ý9:;оЕ15xEEdо)б
tr 3 Гц Ы

Hti(Jýgffi

я ? ý,ч:.;
Б jEb v
а ý а3 з
ý d ýN х

*ЫЁю Н
,сr,б (ýл лU >йк й

+( л'н9
bti
Еrп
(ý лl

ýNlr

х
дд
!ЦОьцос)а. а.Fо

ь(ддо
пс)
с)
J, !9
ФF-Еq]Б..i н

l/tl
оОсrА

т оt

Ё 9ý
ч(JЕ )ý с,|с-) ý
Er]'r1Асýч'
Q.Фсt|
!ч (J ч/ts д c,,tцLL
6) н цLiiiotrо*

(9

*хЕ
\. Д .rен,*л
:lLrду4Ьфцt\)л
U;\Hлн*

!ч
L-i \Jд ь(Jю tr

o'.1 с.) ý

оcow:,(.) о aiОсOtstsг(ло
vdLu

tsц L-l ,;|a л \\J
-Qi()v

Фr)

.)Е65i ý )ý
V^r15 *; F<: _ О
9'Q Ё З Б Ц 3 5 ý

нýа[Е[ЕЁёLJUiaг}+л v
mцJ Е Ё чё-й(ýЁ? ?. О

at
tз

хUEо5+
(Г) rtl - F_.,l

сэ'Б н е
ýЦу2-,HlmД '-( al |ч9хЕБ
цýЕБ:_окtr
Ц.] l- Fi Н*б F-r Ч'

Q.*о о

о(.) л*дч v
ОЁS}
E:l в цl

Д Al_ (.)Фаа.о-Ф о
L' л . d

-LL2-,ij 9 яс)ýха,л v vч J
чFý;.\J 99 g
1\ Z lJrJHн Ll чч*}*сý< "lн,(ч*vЁ*ж р|+Ji cd

\,/*

о(-) L,
ýv
Fг]У

БЕS}
БэltФi,о
Фааtо.Ф о
-ц!Lч-L,L2\U 9 ЯaJý!O.л;ч./\/д
ч ý:] U9ч ч
с| Z, }Jiй Е{сý*}*
d -l >rr\ л
>ч \2Ё*н,Нб \)д

дс.lоS
8"3 ь Е
-д
ЕНнЕt_\J О Ё Сd*Е а о-(бэL'
гr Kt tч.v

* a) *хЮйtrЕ ч9
FУ!лg

Евоц*ХFЦz\J
ч !
л i.' 9i Цts,Y Ei

U ilБухztsх(JEHЬ<дfr€
uHz

к ij е9H-!u
ЁцЕк
9 ын Е.(ч.*\-
tsЁ-(J
БнЕ
o,O*dЕФffо_
Ес'ýх'<.днчi
Е, )ý I-r Х !^-gýлнБ
ý Ё'са'аýо.д | ЁлUh

9FiliЁýýвнDri х у ]Б4хtri ФрлНоН
EE;lcdсlJ
;FнFБ:ооФ&к Ф к яir't:r F L{ *
jч!
!ччжч!*!*чч,-ЦЮ хЮ Е

в Ё аýд\ч r
;qJдFiiEccz'
Ёl L,l 2,Hýсti9JXP.F\JLЁ н
Ёr!\J
9ta-
R

Lфоtr{;х
Uýл дпtf(J Iп
L\л

a) t:

Ё(fL<

zcdB
аЕНЁ:
Н l-j t\ FЦцнБJ< {л6) r'*r У
Ё,яЕцо х *ьф *А.с!ёлUi,*U
Ed ч :1 (-,lа(с|сý сaю
.) qýN

R

tr Ki N
с) 9EfЕ*л'д )a (-,сацЕ(х.
LiД8=
U д н ;,л ц 9
cJEyL-
сOл!..вiJYqJ,A
-i-qЦ,дх=оm
х>цО-rv olo йv

с0.\Ч
rL

а5огтоЁоо
al Д н (йо:
Е 5] Нп
х сс Ёсl*нýл

Fдrtr .'] 'tJi Ctl

tn ю ь

ЕдЁ v. Yк+!л
..)(_]Ё{бчlr

ХоФt-БУLъ о ч о iic.l >,;Etri ý+Eda.;ФФтаохЁ Е gý v +оЕJýз5т9',А, >,;+ б Lr'\J' *+ (,/
< )Jr

хUЁосц*ý J 9ь,ý
= =

F-: ýо9бЕоя*
*=i й'ХоФЕ;fьF;Б
tsтL.ra.)*:га_l_окtrýýtr

mяvv
ацLо о

лхý
г\ljýý о.кý

ýНlЁ;ýЕtеcJ5:с.i:cEdj Бýil F Е Б Е ý t; ЕF,? к Р Ё ý F Б Ё
саЮЕхt,д,лзL(ýнvvс*3 5ý

(ýль
р.
ь<о

ýtiзоЧ\|cJл
r l--[ýа
Ц. lл

аtо
-] L-
U ч;] н
ФFlо-о,9z,.бн щ

цt
.- CJ.)

оо о\

fr; Е; U =фХ,ý 5ýýýi нЕýФ

;Ё
,ý

Ё ý ЁýЕi ЁlЁý1 ЕаЕв
ýý ý; Е Е_ý; ýýýuE ýý}ЕНВ На f

;ý ;ý 'Е ý Ёi+а ýЁý}i;ý;Ё
Е3 кР Fт ЦЁ,:ý ;ii*ч Ё,Еý'
€д €Ё ,]Ё .i 3,;gН l,ЕЕЕ

,Jдсз

зж ;ý ýэ t ,'ВЁНх Г=ýЕý яý"Ji

€- Е" Ёё е :: ,; ЕЁ ýýfri* ё5ЁЕs 6ý еý 9 ý:Hg} ЁЕэ )ý кЁа
9= €= хý х Еэ&кЁ Е_*---:ý зЕоýрч ъч Ёз f 9; Kгal тl:ЁЁ Ен."знг Ег ЕЕ Ё ЕýЁý; ц,.Ёiýа ЁЁЕi&,Е ё,ý :I r *;],:Н ЕЕЁр;Ё ts;ý:
Е ы ыi: й ч,!ý,ýё ЁЁзчцý эýнЕEý!'ýýEi* ý ЕЁFя; ыбр Е9 чfrБЕýЕЕЁЕЕýЕ П дчнýЕ рйЁхýц дfiЕв
эgЕэн€э& Д эRэýý iýF$$в э€Еg.

Фý+Ф .itЕ_ё
Б,!оФ
O.jЕб]

!? =tч (^.l
t-;Jч

il с,,!

оо
O-j
tsсп

'=.FiЁо
сJлrц
Зю
OLi
L.jvо;ц
а*?
tsД
Нm
БлФ9r ц].о

l<a
о

(Jоц
iл

v
cJ О-ЕАц
са Ё_ q,(с ;] а.
о-сd оF o-L Ф

''оуЬ
оý:аt
л;\Jч

йЁхбUv ý.l Z ý-]r
Ja

ыLl \ч

а-4л
я,lU
,дr vЁдн
l+-+( сd\)ж

ýоФdisl*FtLr
ý i\нцU

;,ч p'IJiх(.)оt<Е"Е Ф о
iJ Е sдл
ý(_rY
:Е l.i lл л
ti Е |-_ ;<у Ц.о
Ef t_.l

<9gя
L]
лqJ
л!

t! -lчiýt
ýнЕоiл сý ;j ýZчхйgф х>,ь,бхУта,tJ' о R
>\ý у

qý .Фсý ilЬ(
I

ч а9 Ёй r* 93ооý
d

vLl

xL\o!,l*oдl-;ý SZ lr tЕ .в;] :, н ,ЁчUU*ул
о-НбЦ
о-о:с Q
л,нF9

mlqчщ
:-j F ч9

оё э Е
li(Jл

д о л'lЭ'
цv(J

ýiU.\
;F:gi\ч*tлЁчýýEAi5нхк}
д l' 9dЁхý9

Еr.lЧ (d х -tцх а.о й

Ed

lu l-iL
ь ta)а. (\
ь(оос\
9l9

\/ (ý
бF
-r-l
-l

}_л

a\*
ыо
Lл
a\L-о vUýaооЦ
lлчOd а.
ffл

lu
ьауу
l9^\.)3д nEr
сJYлtсоЧ.-;icgЁ Еь

сd o,1vлЁUд Yс.,J
Fсý|ý \,/ю
Ф *a,l
(u ru \_,
F. Fi a{оФ-ЕJчц.с) DOK[вцд ул
ЁюФд-
Дi;.н дr*
Фхдuv

9лv n, Uю цЕcg .Tl.\ý
сaЁа 9ц c,iý

c.l N

I

ýý
о.] N
с! с]
оо
1а
Фсо
о

Ф
Фн
Ed
соон
оы

о()trЕ|,i у
оОЕ: ;ý Ё1
aо t\l (J
Kj:1atо_сс ОH,o-L Ф
_!!р\ь 9 яоýха.л;9v
х,ц}lхн ý ;] Uvч Е
a) д tfi
Б 1_1 !vД}*Ф< *Б'!u vЁд*|Н( сс\,)

0)

Pn

о
Ф

а.н

0)о
фоо

@

v * ц v ý Jý ý ч9 19ltzolsýtcnЕ ýi Е Ёý ý ý д 8Lr trtr !:. са *о Ё ;н о н Ех бр _ч ý БЁ tr)ý Ё Б!] й h ý + й

Е )ýЁ Е в: ýý I t э ЁЁ Ен Ё ё"ý Кý Е х з ы Цý яЁ d LiE ilr ,; fr ; Е ЁЕ Е: Ё ь> й* s Е ý д чý fr: к Ьr :а-Ё Е а Р Вя d Б Фý ЁгýЁ ý."б ё йЮ ý;- \б Е - ," ip ю Е Э ё 9h ,sК х,х Ей5х ах б а

Н Еý ý ý5 аýýЕ ýgЕ ;ых
i Ь б Ё Ю * Р Ёк * Ё\ Ej Е Е ý3 хЁ Е : ЬЕаа яSi ýэý
: хF В Ё_> зЕýЕ HNx Ёtr{Ёz ?Ё Ё вз *:зýfiЁЁ ýр8
; :а 1ыЁt ýэвiЁнýýн+Е8'х ý: "i:F З+iЯýЭаЁý;ЕЭ; Е3 9*нх i_Ё=R;а;ýf =;; еý gВЁý iЁ,;ЕэЁrЁ,I=Е
i Е Е i в ý ý I ý il i Ё Ё? * Е ý ЕЁ i ц
Е i; ; нлЬ5 ек 1i= ; g iH 1ч * аЭ; 6 * б р*g ТлПý'; 1I Ё а: Ё ;= Ё'К
боЁхL-п
ё Ё ? sýд з Г;'i ig ý 1,i Е : t Ёд,ЁЁЁ й б Е 8 " Ё Ё ý ý Дýп fl Ё Д Э { Кtr U S
. XY Е.Д !-t< х - -ý i.r ц к ч Б."l ; о ч \ R,; н Б к: ,;; э Чо о о,.9 о Ф о о сý ао о Ф о Е о о о г о о оc.l aбl xcion ao,1 Е trс,l ot Eс.l trс.l c{(-,l O(-.](-.l cl

ti

Бф
rlu

доол
о-a'V^)Есч
>a on

.яi d
tцоtsб

Liл

Q.о
Ё. Lt.*о
9U
\ох(с=
}_Jr L

5оАс-t;;.дЁчJсýtZцЦо9
О Q. }_.cl Фьж Есч(ý-

bZ arл ; \\
:ч э, Il сdю
).Х У cl

9
У cýс-l

L
FЁ9Б
d л
lrNлл л,ý Ё( 0.)\Jю tr

ь
Fi
ь(оо
а*

fi

Е
F

а
ts
lл

l-i

юь
Li

=rЦ
F,
F
а.)z
ь(о

,J.l
F,

фо
F,о
ti
ц].

1-1

о
!

C.l
N

сa
o.1

\f
с\I

cn

с) ýt-
О .il
Uл

БýoN
OiEcn

оý Е ýо Гr--ЕхЕ
9,х 9 сý \ý ; Э ЗЁ Н }s Е '6 F d Ё 9
9tr{аýх б Ея Бý,Е *=*

рхtrЕцввFхýr Ёýi ,,Ё
+ gyЕЕпýаё{ЕЁНцНý

сп,Ё "ЕЕ Е SE qЕ Е Е Э х ýg
=_Е fr ý я ёс € в 9 3 ý э r Ё il я :

a]
о
д

ол
Еов ц].

Фоo-L (с
L' L-ij9я
ý l,r a)
Еуý(;.i 1-

дErЕ{б
-|ц\сd

v

iдr

о()tiЁýv v
ФЕS}
Е: в i-t
00 Ar (Jб На.
о.сd О
гr rJ L- L\J
- L' L-2\Ь 9 яФýха,
л;ч\2дФцпооЕх.t 2, l-л

JR
HLl lч

ý<н*\)
ýR

щd,\J,
\,/*

Ф
ff

Ф

Lu
аt
!ь
с)о
ф
оо

ff

Ф

ч
до
(ýн
tr

ц].
ое

ta)
о]
c.I
сý
*l

Lь
р.Е

ц
U
й
ц].

а.
L,L
л3ун
ох|z:
обь
Ы o,1

сd ctlgl
нl

Ф\о
ЬZot
ýNr
с_) цL

r.{t\;} а-i(()

ýcd
>ч цlс) -)ЕхОо

аt

ь4о
:*о
хо
lr

ц{:*, о

iJ-
(Jv

н*о !^*

Фý
d,
Ф
щ

9ý
iJ |-,lФБ
* ,t#

цоЬоЕФссь:ЕБуФь(ýч Ц].ло
НrЁ*Fi 'i Lo
!9Е
t-rцу
a)tili

ч9нх БЁь, } оcdE0)
|Jr \\., а

л v л 9,;zo:1>эЬ(х>г{Ч Y о
Фьtlк Et-,t Б

Е ýR хФц,Н
Е#ю а cJ
Q-(tlF rr

Ф (-.l а.
FiOb<

DФЕJо
сJкqrЁtl
(J l--| * Ёо-о a.i;trё 9 Ё 6оЕ1

LiлЬа'i О Б>\-/ д m:т\ ч ща оЬ
iuФс.lo

ф ьэ *
a)L<U\/*

дБ>\ ý

ý Б6ý00arс-лi4
d r Б f,,
Ё яtп х а(-) V('.l Еч,/>'1 a-\ ?- ёU a} у ll{ й cl a фqоФхФ
L}o.ii;+(JЦ-)

-Ф oJ!д
i_' \з FJýa\Алл о-О хY (/' Е1-1 *F

*{(JvtЦFуочý?jyKaд о-х А й:,ччц
У!ччl=нБн9х9Аu:1 цкцtухнцtodi* аtrV х rё

Flд
z

t.-L

о
в
(,)
а.

Ё.Е
Ф

а

zь
|..-|

Ф

!л

ti
Ф
t-,

l_tо
a)
Ё

lдlз
Ф
о
Fi
Lн
о

l-i

\r
o,1

ta)
N ю

с\

qч

о-! --П Ь-( a^r
FU \)
Jr 1\-l '. : l'
U чtлL,Ь\за(цёýх9*Ё й* '--L ь< (J
!чыцar;л
У \.,) a)
-) lд{

=9л

Ф-ь9.\
ilс]о c,t
цi

-lой
,Т'"1 c,,l

ол
ох

д l-[
i\L,

(ýо
O.L Ф
eLо9я
Ё!iлзоi7iдj \)АоАц
цl !w

\d

о
Ll

кЕrý/ijёtб-
аt- ссrr L-()у2*|нн *v v
*l \)
>\о

Lt чч4Е\(с
ь<

lд{

о сс)ý
цЕбl_/ aлчб=бFхa)alX U
Ф Всd
аоzЕлХуYбýхф\2Ytr

о!4яЦ.хо\J a]д о.п,gдYм
длl-..-l (J л

g
LrH
vl{

()(JyЁл
l] сýь
с) !( с'.1.: (dо
п Eс',IU на,Ь |

\l \о
(.) 9Оо !1 NД\)Н,nx}
Бц:
t--.t Y
хЮ оa\tsо (., .*
мчJý- чts.п>,ý Фх9a)*
.бчlv

НбЕýйо:ыOL(AEJЬ<оlJФ
F v r л*la\ ц1T

-\a) YО Б cl ,ti
(_)9*\J t c,.l ý

ь
(-.l

Члены рабочей группы:
Адамчук
Ольга I3ладимировна

4. Блинов Петр
Алексеевич

Боголюбова

Власова
IОлия Викторовна

галлямова
Ирина Владимировна

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Качканарского городского округа
от 10.0б.2024 }{Ъ 503
кОб утверждении Плана мероприятий
по составлению проекта бюдrкета
Качкаlrарского городского округа
на 2025 год и плановый периоlI
2026-2027 годы>

- Глава Качканарского городского округа,
председатель рабочей группы

- заместитель наLIаJIьника Финансового

управления, начальник отдела формирования
и исIIоJIнения бюджета Финансовоr,о
управления Администрации Качканарского

состАв
рабочей группы по формированию бюджета

Качканарского городского округа
на2025 год и плановый период2026 -2027 годы

1. Ярославцев
Александрович

Масасина
Анна Александровна

2.

городского округа, секретарь
груtIпы.

рабочей

'., - председатеJIь Коми,гета по управлению
муниципаJIьным имушеством Качканарского
городского округа

- заместитель гJIавы Качканарского
городского округа по социаJIьным вопросам

- начальник отдела экономики
и IIJIанирования Администрации
Качканарского горо/]ского округа

- FIачальник отдела городского хозяйства,
транспорта и связи АдминистраI{ии
Itачканарского городского округа

5.

6.

],

Светлана Петровна

- директор
учреждения

Муниципального казённого
<Административный

Андрей

исполнительный цен1 р))

в.

9.

Иглин Илья
Леонидович

Касимов Кирилrr
Наи"тtович

10. Савельев
Евгений Rалерьевич

1 1. Щипачев
Спартак IОрьевич

2

- первый заместитель главы Качканарского
городского округа

- заместитеJIь главы Качканарского
городского округа по экономике и
стра,геr-и ческому развитиIо

- начальник Финансового управления
Администраl{ии Качканарского городского
округа

- I{ачаJIьник N4униципаJrьного учреждения
<Управ"ltение городского хозяйства>

В РабОте Группы по формированию бюджета Качканарского
ГОРОДСКОГО ОКРУГа на 2024 год и плановыЙ период 2025-2026 годы могу1
tlринимать участие депу,гаты Щумы Качканарского городского oкpyl.a
(по согласованию).

Е.В, СавеJIьев, З 52 55